prestação de serviço de reparo e manutenção das 02 (duas) 
Fragmentadoras de Papel de alta performance, Marca Security 
/ Modelo 8800I, da Divisão Ministerial, em favor da empresa: 
NITEGRA COMERCIO E MANUTENCAO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI para os itens 1 no valor total de R
$2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS)

Janaína do Sacramento Bezerra